
ZARZĄDZENIE NR 136/2015
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania członków komisji przetargowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
roku poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.) zarzadzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne w trybie przetargu nieogranicznego o wartości szacunkowej poniżej wartości określonej w art. 11 ust. 8 
ustawy pzp na zadanie pod nazwą: "Dostawa paliw płynnych do pojazdów i urządzeń w 2016 roku".

§ 2. Ustalam skład komisji:

Funkcja Imie i nazwisko Zakres obowiązków
przewodniczący Małgorzata Żelaśkiewicz kierowanie i zatwierdzanie prac komisji
sekretarz Katarzyna Siwiec analiza i ocena ofert pod względem formalnym, a w 

szczególności sporządzenie dokumentacji 
postępowania, obsługa administracyjno - biurowa

członek Katarzyna Pacholec analiza i ocena ofert oraz innych dokumentów
członek Janusz Kot analiza i ocena ofert
członek Rozalia Trela analiza i ocena ofert

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy o realizację 
zamówienia, zachowując tryb postępowania określony w Zarządzeniu nr 35/2014 Burmistrza Sędziszowa z dnia 16 
kwietnia 2014 roku w sprawie zasdad dokonywania na rzecz Gminy Sędziszów zamówień publicznych na dostawy, 
usługi i roboty budowlane.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 1D4EA8E2-D422-4790-86BE-11A70E18A5BE. Podpisany Strona 1




